www.lumel.com.pl 1
T22CT
  - przetwornik prądu przemiennego
t22ct jest przetwornikiem prądowym przeznaczonym do ciągłego przetwarzania wartości
skutecznej prądu przemiennego na znormalizowany sygnał prądowy 4-20 ma lub 0-20 ma.
Jest przystosowany do montażu bezpośrednio na szynie prądowej lub przewodzie.
może być zastosowany:
• do analizy i monitoringu parametrów sieci,

zamawianie
Przykład zamówienia:
kod T22CT 2AG75L000000 oznacza przetwornik 90x40mm z pomiarem aVg
na prąd pierwotny 400a z wyjściem 4-20ma i zasilaniem 24V
informacja techniczna:
tel: 68 45 75 106/180/260/353
e-mail: sprzedaz@lumel.com.pl
realizacja zamówień:
tel: 68 45 75 207/209 /218/341
Fax: 68 32 55 650
LUMEL S.A.
ul. sulechowska 1, 65-022 zielona góra
tel.: +48 68 45 75 100, fax +48 68 45 75 508
t22ct-19
przetwornik t22ct  XX X XX l 000000
Wersja:
90x40mm; pomiar uśredniony aVg 2a
90x40mm; pomiar true rms 2t
Prąd pierwotny:
150a c
200a d
250a e
300a F
400a g
500a h
600a i
750a J
Wyjście analogowe:
0...20 ma 65
4...20 ma 75
Zasilanie:
24 V dc l
Wykonanie:
standardowe 000000
T22CT  - przetwornik prądu przemiennego
WykonAniA doSTęPnE Z MAGAZynU
kod zamówienia opis
t22ct-1aa75l000000 wersja 70x30mm; zakres pomiarowy 50a; pomiar aVg; wyj. 4-20ma; zasilanie 24V dc
t22ct-1ab75l000000 wersja 70x30mm; zakres pomiarowy 100a; pomiar aVg; wyj. 4-20ma; zasilanie 24V dc
t22ct-2ac75l000000 wersja 90x40mm; zakres pomiarowy 150a; pomiar aVg; wyj. 4-20ma; zasilanie 24V dc
t22ct-2ad75l000000 wersja 90x40mm; zakres pomiarowy 200a; pomiar aVg; wyj. 4-20ma; zasilanie 24V dc
t22ct-2ae75l000000 wersja 90x40mm; zakres pomiarowy 250a; pomiar aVg; wyj. 4-20ma; zasilanie 24V dc
t22ct-2ag75l000000 wersja 90x40mm; zakres pomiarowy 400a; pomiar aVg; wyj. 4-20ma; zasilanie 24V dc
t22ct-2ai75l000000 wersja 90x40mm; zakres pomiarowy 600a; pomiar aVg; wyj. 4-20ma; zasilanie 24V dc
kod wykonania dla rozmiaru 70x30mm
przetwornik t22ct  XX X XX l 000000
Wersja:
70x30mm; pomiar uśredniony aVg 1a
70x30mm; pomiar true rms 1t
Prąd pierwotny:
50a a
100a b
150a c
200a d
250a e
300a F
Wyjście analogowe:
0...20 ma 65
4...20 ma 75
Zasilanie:
24 V dc l
Wykonanie:
standardowe 000000